



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 891 043 082
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDICNEUROLAB AS
Forretningsadresse: Møllendalsveien 1
5009 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Lie Omdahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	92 501 876	85 861 296
Annen driftsinntekt		541 612	423 893
Sum inntekter		93 043 489	86 285 189
Kostnader			
Varekostnad	3	21 752 098	22 651 265
Lønnskostnad	4	25 550 731	20 320 121
Avskrivning av driftsmidler	5	2 210 656	2 370 691
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4, 6	34 555 311	32 487 421
Sum kostnader		84 068 797	77 829 498
Driftsresultat		8 974 692	8 455 691
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		44 450	
Annen renteinntekt		42 418	10 041
Annen finansinntekt		2 890 832	3 785 533
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 158 594	
Sum finansinntekter		4 136 294	3 795 574
Rentekostnad til foretak i samme konsern		263 984	
Annen rentekostnad		191 746	568 477
Annen finanskostnad		3 181 002	2 950 034
Sum finanskostnader		3 636 732	3 518 511
Netto finans		499 562	277 063
Ordinært resultat før skattekostnad		9 474 254	8 732 754
Skattekostnad på resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad	7	9 474 254	8 732 754
Årsresultat	8	9 474 254	8 732 754



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 474 254	8 732 754
Totalresultat		9 474 254	8 732 754
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		9 474 254	8 732 754
Sum overføringer og disponeringer		9 474 254	8 732 754



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	16 089 637	18 820 721
Konsesjoner, patenter o.l.	5	3 029 652	318 257
Utsatt skattefordel	7		
Sum immaterielle eiendeler		19 119 289	19 138 978
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	1 015 616	837 194
Sum varige driftsmidler		1 015 616	837 194
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Obligasjoner	10, 11	1 954 556	1 809 824
Sum finansielle anleggsmidler		1 954 556	1 809 824
Sum anleggsmidler		22 089 461	21 785 997
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9	8 521 850	7 045 575
Fordringer			
Kundefordringer	9	30 857 034	23 031 267
Andre kortsiktige fordringer	10	3 887 857	4 293 614
Sum fordringer		34 744 891	27 324 880
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	10		
Andre finansielle instrumenter	12	1 158 594	
Sum investeringer		1 158 594	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	992 189	4 201 319
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		992 189	4 201 319
Sum omløpsmidler		45 417 524	38 571 775
SUM EIENDELER		67 506 985	60 357 771
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	6 825 000	6 825 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs		7 350 000	7 350 000
Sum innskutt egenkapital		14 175 000	14 175 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-25 806 924	-16 332 670
Sum opptjent egenkapital		25 806 924	16 332 670
Sum egenkapital	8	39 981 924	30 507 670
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	4 709 982	8 386 438
Sum annen langsiktig gjeld		4 709 982	8 386 438
Sum langsiktig gjeld		4 709 982	8 386 438
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	10	8 016 060	1 576 263
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	115	5 546 244
Leverandørgjeld		3 748 210	2 544 735
Betalbar skatt	7		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Skyldig offentlige avgifter		2 862 749	1 371 516
Annen kortsiktig gjeld		8 187 945	10 424 906
Sum kortsiktig gjeld		22 815 079	21 463 664
Sum gjeld		27 525 061	29 850 101
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 506 985	60 357 771



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 661874

Enheten

Organisasjonsnummer: 891 043 082
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDICNEUROLAB AS
Forretningsadresse: Møllendalsveien 1
5009 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Lie Omdahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2024



Organisasjonsnr: 891 043 082
NORDICNEUROLAB AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	92 501 876	85 861 296
Annen driftsinntekt		541 612	423 893
Sum inntekter		93 043 489	86 285 189
Kostnader			
Varekostnad	3	21 752 098	22 651 265
Lønnskostnad	4	25 550 731	20 320 121
Avskrivning av driftsmidler	5	2 210 656	2 370 691
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4, 6	34 555 311	32 487 421
Sum kostnader		84 068 797	77 829 498
Driftsresultat		8 974 692	8 455 691
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		44 450	
Annen renteinntekt		42 418	10 041
Annen finansinntekt		2 890 832	3 785 533
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 158 594	
Sum finansinntekter		4 136 294	3 795 574
Rentekostnad til foretak i samme konsern		263 984	
Annen rentekostnad		191 746	568 477
Annen finanskostnad		3 181 002	2 950 034
Sum finanskostnader		3 636 732	3 518 511
Netto finans		499 562	277 063
Ordinært resultat før skattekostnad		9 474 254	8 732 754
Skattekostnad på resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad	7	9 474 254	8 732 754
Årsresultat	8	9 474 254	8 732 754
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 474 254	8 732 754
Totalresultat		9 474 254	8 732 754



Overføringer og disponeringer		
Avsatt til annen egenkapital	9 474 254	8 732 754
Sum overføringer og disponeringer	9 474 254	8 732 754



Organisasjonsnr: 891 043 082
NORDICNEUROLAB AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	16 089 637	18 820 721
Konsesjoner, patenter o.l.	5	3 029 652	318 257
Utsatt skattefordel	7		
Sum immaterielle eiendeler		19 119 289	19 138 978
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 9	1 015 616	837 194
Sum varige driftsmidler		1 015 616	837 194
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Obligasjoner	10, 11	1 954 556	1 809 824
Sum finansielle anleggsmidler		1 954 556	1 809 824
Sum anleggsmidler		22 089 461	21 785 997
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9	8 521 850	7 045 575
Fordringer			
Kundefordringer	9	30 857 034	23 031 267
Andre kortsiktige fordringer	10	3 887 857	4 293 614
Sum fordringer		34 744 891	27 324 880
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	10		
Andre finansielle instrumenter	12	1 158 594	
Sum investeringer		1 158 594	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	992 189	4 201 319
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		992 189	4 201 319



Sum omløpsmidler		45 417 524	38 571 775
SUM EIENDELER		67 506 985	60 357 771
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	6 825 000	6 825 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs		7 350 000	7 350 000
Sum innskutt egenkapital		14 175 000	14 175 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-25 806 924	-16 332 670
Sum opptjent egenkapital		25 806 924	16 332 670
Sum egenkapital	8	39 981 924	30 507 670
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	4 709 982	8 386 438
Sum annen langsiktig gjeld		4 709 982	8 386 438
Sum langsiktig gjeld		4 709 982	8 386 438
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	10	8 016 060	1 576 263
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	115	5 546 244
Leverandørgjeld		3 748 210	2 544 735
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		2 862 749	1 371 516
Annen kortsiktig gjeld		8 187 945	10 424 906
Sum kortsiktig gjeld		22 815 079	21 463 664
Sum gjeld		27 525 061	29 850 101
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 506 985	60 357 771



Organisasjonsnr: 891 043 082
NORDICNEUROLAB AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall årsverk i regnskapsåret
33.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Electronic signature

Signed by	Email/Birth date	Signature requested	Sign date
Thomas Lie Omdahl CEO	thomas@nordicneurolab.com	2024-06-21 12:55	2024-06-21 16:39
Rune Stokke Styremedlem	rune@stokkeindustri.com 1961-01-16 (PNR provided)	2024-06-21 12:55	2024-06-21 13:12
Ellen Hanetho Styremedlem	ellen@hanetho.com	2024-06-21 12:55	2024-06-21 13:39
Fredrik Isdal Styremedlem	fredrik@isdal-consult.no	2024-06-21 12:55	2024-06-21 14:14
Geir Oddvar Løseth Styremedlem	geir.loseth@stokkeindustri.com	2024-06-21 12:55	2024-06-21 15:12
Sverre Gjessing Styremedlem	sverre.gjessing@victorem.no	2024-06-21 12:55	2024-06-24 09:22

This document is signed electronically. An electronic signature is legally binding in the same way as a handwritten signature. This page is added to provide basic information about the electronic signature(s), and the signed document can be read on the following page(s). This document is digitally protected from modifications.



Årsregnskap 2023 Nordicneurolab AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 891 043 082



Resultatregnskap

Nordicneurolab AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	92 501 876	85 861 296
Annen driftsinntekt		541 612	423 893
Sum driftsinntekter		93 043 489	86 285 189
Varekostnad	3	21 752 098	22 651 265
Lønnskostnad	4	25 550 731	20 320 121
Avskrivning av driftsmidler	5	2 210 656	2 370 691
Annen driftskostnad	4, 6	34 555 311	32 487 421
Sum driftskostnader		84 068 797	77 829 498
Driftsresultat		8 974 692	8 455 691
Finansinntekter og finanskostnader			
Agio gevinst på selskap i samme konsern		44 450	0
Annen renteinntekt		42 418	10 041
Annen finansinntekt		2 890 832	3 785 533
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 158 594	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		263 984	0
Annen rentekostnad		191 746	568 477
Annen finanskostnad		3 181 002	2 950 034
Resultat av finansposter		499 562	277 063
Resultat før skattekostnad		9 474 254	8 732 754
Resultat	7	9 474 254	8 732 754
Årsresultat	8	9 474 254	8 732 754
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		9 474 254	8 732 754
Sum overføringer		9 474 254	8 732 754



Balanse

Nordicneurolab AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	16 089 637	18 820 721
Konsesjoner, patenter o.l.	5	3 029 652	318 257
Sum immaterielle eiendeler		19 119 289	19 138 978
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	1 015 616	837 194
Sum varige driftsmidler		1 015 616	837 194
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	10, 11	1 954 556	1 809 824
Sum finansielle anleggsmidler		1 954 556	1 809 824
Sum anleggsmidler		22 089 461	21 785 997
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	8 521 850	7 045 575
Fordringer			
Kundefordringer	9	30 857 034	23 031 267
Andre kortsiktige fordringer	10	3 887 857	4 293 614
Sum fordringer		34 744 891	27 324 880
Andre finansielle instrumenter	12	1 158 594	0
Sum investeringer		1 158 594	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	992 189	4 201 319
Sum omløpsmidler		45 417 524	38 571 775
Sum eiendeler		67 506 985	60 357 771

Nordicneurolab AS

Side 3



Balanse

Nordicneurolab AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	6 825 000	6 825 000
Overkurs		7 350 000	7 350 000
Sum innskutt egenkapital		14 175 000	14 175 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 806 924	16 332 670
Sum opptjent egenkapital		25 806 924	16 332 670
Sum egenkapital	8	39 981 924	30 507 670
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	4 709 982	8 386 438
Sum annen langsiktig gjeld		4 709 982	8 386 438
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	10	8 016 060	1 576 263
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	115	5 546 244
Leverandørgjeld		3 748 210	2 544 735
Skyldig offentlige avgifter		2 862 749	1 371 516
Annen kortsiktig gjeld		8 187 945	10 424 906
Sum kortsiktig gjeld		22 815 079	21 463 664
Sum gjeld		27 525 061	29 850 101
Sum egenkapital og gjeld		67 506 985	60 357 771



Balanse

Nordicneurolab AS
Bergen, den _____

Sverre Kristian Gjessing
styreleder

Rune Stokke
styremedlem

Fredrik Isdal
styremedlem

Geir Oddvar Løseth
styremedlem

Thomas Lie Omdahl
daglig leder

Ellen Merete Hanetho
styremedlem



Årsregnskap 2023

Klient

Nordicneurolab AS

Fødsels-/org.nr.

891 043 082

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Hardware

Salgsinntekter ved salg av utstyr resultatføres på det tidspunkt risiko har gått over fra selger til kjøper. Selskapet følger prinsippene for risikoovergang slik det fremgår av Incoterms. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Software

Salg av egenutviklet programvare resultatføres på det tidspunkt lisenskode er oversendt til kjøper.

Kostnader

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Tilskudd

Tilskudd regnskapsføres til verdien av tilskuddet på transaksjonstidspunktet. Driftstilskudd resultatføres samtidig med inntekten det skal øke eller kostnaden det skal redusere. Tilskudd går til fratrukk og føres opp med nettobeløpet i balansen (nettoføring). Tilskudd behandles som utsatt inntektsføring og resultatføres som driftsinntekt i takt med avskrivningsperioden for eiendelen.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Årsregnskap 2023

Klient Nordicneurolab AS
Fødsels-/org.nr. 891 043 082

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantia avsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Selskapet inngår i konsolideringen i Nordiclabs AS; Møllendalsveien 1, 5009 Bergen



Årsregnskap 2023

Klient Nordicneurolab AS
Fødsels-/org.nr. 891 043 082

Note 2 Salgsinntekter

	2023
Pr. Virksomhetsområde	
Hardware	86 655 746
Software	5 846 130
Sum	92 501 876
Geografisk fordeling	
Europa	39 955 258
USA	36 088 620
RoW	16 457 997
Sum	92 501 875

Note 3 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	9 021 850	7 545 575
Ukuransnedskrivning	-500 000	-500 000
Sum varelager	8 521 850	7 045 575

Varekostnad	2023	2022
Innkjøp av råmaterialer	22 073 236	23 437 109
Fremmedytelse og underentreprise	1 155 137	104 206
Beholdningsendring varelager	-1 476 275	-990 050
Endring ukurans varelager	0	100 000
Sum varekostnad	21 752 098	22 651 265

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	20 278 887	16 322 917
Arbeidsgiveravgift	2 774 253	2 479 127
Pensjonskostnader	337 555	387 110
Andre ytelser	2 160 037	1 130 967
Sum lønnskostnader hensyntatt reduksjon SkatteFUNN	25 550 731	20 320 121
Reduksjon lønnskostnader som følge av SkatteFUNN	4 745 664	4 399 098
Sum lønnskostnader før SkatteFUNN	30 296 395	24 719 218

Gjennomsnittlig antall årsverk 33 29

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.
Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Nordicneurolab AS

Side 8



Årsregnskap 2023

Klient Nordicneurolab AS
Fødsels-/org.nr. 891 043 082

Ytelser til ledende personer

	2023		
	Lønn	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	1 354 185	9 230	1 363 415

Bonus

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styret eller aksjeeiere med nærstående.

Opsjoner til ledende ansatte

Ingen opsjoner på selskapets aksjer til ledende ansatte.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023
Lovpålagt revisjon	164 671
Andre attestasjonstjenester	27 926
Sum	192 597

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.



Årsregnskap 2023

Klient Nordicneurolab AS
Fødsels-/org.nr. 891 043 082

Note 5 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	FOU	Konsesjoner, patenter	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	48 511 948	5 634 996	2 364 251	56 511 195
Tilgang	7 475 221	2 806 896	465 246	10 747 363
Avgang				
Anskaffelseskost 31.12.	55 987 169	5 634 996	2 829 497	64 451 662
Akkumulerte av- og nedskrivninger 01.01	29 691 226	5 316 739	1 527 055	36 535 020
Årets avskrivning	1 828 330	95 502	286 824	2 210 656
Årets nedskrivning				
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12	31 519 556	5 412 241	1 813 879	38 745 676
Brutto bokført verdi 31.12	24 467 611	3 029 652	1 015 618	28 512 881
Tilskudd utsatt inntekt	-8 377 975	0	0	0
Bokført verdi 31.12	16 089 636	3 029 652	1 015 618	20 134 906
Økonomisk levetid	5-10 år	5-10 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 Transaksjoner med nærstående

	2023	2022
Adm.honorar, fakturert fra Nordicneurolab Inc.	20 677 166	19 539 001
Varekjøp Nordicimaginglab AS	4 158 602	4 572 747



Årsregnskap 2023

Klient Nordicneurolab AS
Fødsels-/org.nr. 891 043 082

Note 7 Skatt

Årets skattegrunnlag	2023	2022	
Sum skattekostnad	0	0	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022	
Ordinært resultat før skattekostnad	9 474 254	8 732 754	
Permanente forskjeller	-1 331 614	-1 402 162	
Endring i midlertidige forskjeller	976 731	3 885 359	
Anvendelse av fremførbart underskudd	-9 119 371	-11 215 951	
Årets skattegrunnlag	0	0	
Betalbar skatt i balansen:	2023	2022	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	325 199	220 240	-104 960
Fordringer	-759 970	-844 378	-84 408
Varer	-500 000	-500 000	0
Avsetning etter god regnskapsskikk	-12 805 771	-11 639 672	1 166 099
Sum	-13 740 541	-12 763 810	976 731
Akkumulert fremførbart underskudd	-22 732 798	-31 852 169	-9 119 371
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	36 473 339	44 615 978	8 142 639
Sum	0	0	0
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:	2023	2022	
Resultat før skatt	9 474 254	8 732 754	
22 % skatt av resultat før skatt	2 084 336	1 921 206	
Permanente forskjeller 22 %	-292 955	-308 476	
Effekt av ikke balanseført utsatt skattefordel	-1 791 381	-1 612 730	
Beregnet skattekostnad	0	0	
Effektiv skattesats	0,0 %	0,0 %	

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2023	6 825 000	7 350 000	16 332 670	30 507 670
Årets resultat	0	0	9 474 254	9 474 254
Pr. 31.12.2023	6 825 000	7 350 000	25 806 924	39 981 924



Årsregnskap 2023

Klient Nordicneurolab AS
Fødsels-/org.nr. 891 043 082

Note 9 Gjeld og pantestillelser

Selskapet har stillet eiendeler som sikkerhet for gjeld i morselskap, og har inngått en konsernkontoordning.

Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantsikret gjeld:

	31.12.2023	31.12.2022
Driftstilbehør	1 015 616	837 194
Varelager	8 521 850	7 045 575
Kundefordringer	30 857 034	0
Sum	40 394 500	7 882 769

Selskapet har ingen gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Note 10 Konsernmellomværende

Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

Langsiktige fordringer	2023	2022
Nordicimaginglab AS	229 875	451 094
Nordicneurolab Inc.	1 054 717	970 171
Sum langsiktige fordringer	1 284 592	1 421 265

Kortsiktige fordringer	2023	2022
Nordicimaginglab AS	456 956	508 114
Nordiclabs AS	0	369 107
Sum kortsiktige fordringer	456 956	877 221

Kortsiktig gjeld	2023	2022
Nordicimaginglab AS	1 880 494	1 576 263
Nordiclabs AS	6 135 566	0
Sum kortsiktig gjeld	8 016 060	1 576 263

Note 11 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	1 284 592	1 421 265
Andre fordringer (anleggsmidler)	669 964	388 559
Sum langsiktige fordringer	1 954 556	1 809 824



Årsregnskap 2023

Klient Nordicneurolab AS
Fødsels-/org.nr. 891 043 082

Note 12 Finansielle instrumenter

Selskapet har FX swap og forward kontrakter på totalt kr 1 158 594 per 31.12.2023, bokført til markedsverdi.

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 984 348.

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nordicneurolab AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 100	3 250,00	6 825 000
Sum			6 825 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Nordiclabs AS	2 100	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	2 100	100,0	100,0



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Nordicneurolab AS

Årsberetning 2023 - NordicneuroLab AS

Virksomhetens art og tilholdssted

NordicneuroLab AS utvikler, produserer og selger medisinsk utstyr til bruk ved MR undersøkelser.

Selskapets virksomhet foregår ved hovedkontoret i Bergen, Norge. Selskapet har også et salgs- og servicekontor i Milwaukee, USA. Selskapet har ansatte i Tyskland, Frankrike og England.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 86 285 189 i fjor til NOK 93 043 489 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 9 474 254. Årsresultatet ble til sammenligning NOK 8 732 754 i 2022. Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2023 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2023 medgått NOK 10 747 363 i utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene er balanseført løpende, da kravene til balanseføring er tilfredsstillt. Utgiftene til forskning og utvikling har gått med til å utvikle nye produkter samt forbedre eksisterende produkter. Investeringene ventes å resultere i endringer i produktporteføljen i årene som kommer.

Selskapets kontantstrøm var negativ på NOK 3 209 130.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 992 189 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 83 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 72 % pr. 31.12.2022. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 67 506 985, sammenlignet med NOK 60 357 771 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 59 %, sammenlignet med 51 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Styret og ledelsen i NordicNeuroLab AS har ambisjoner om fortsatt sterk vekst i 2024.

Selskapet har et solid fundament i eksisterende produkter og fortsetter å utvide posisjonen i tilstøtende segmenter innenfor MR-rommet. Med våre produkter skaper vi betydelig verdi for brukere innenfor områdene funksjonell MR, pasientunderholdning og MR-intervensjon.

Organisasjonen fortsetter å utvikle tjenester og tilbud som skaper merverdi for eksisterende kunder. Etter 23 år i markedet og over 2 000 installasjoner, er inntekspotensialet i installert base betydelig.

Gjennom å øke volumet i eksisterende produkter og utvide vår posisjon i tilstøtende segmenter, vil vi sørge for at NordicNeuroLab fortsetter å være ledende innen MR-teknologi og løsninger.

Kombinasjonen av svært kompetente ansatte, vårt sterke søkelys på kvalitet, innovasjon og kundetilfredshet, gjør at vi kan levere produkter og tjenester som gir betydelig merverdi for våre kunder og partnere.



MR er en del av et stort og voksende marked for avansert medisinsk bildeteknologi, sammen med teknologier som CT, PET og ultralyd. Bruken av alle disse teknologiene vokser, og MR vokser mest av alle, blant annet fordi dette er en teknologi som ikke innebærer stråling.

En aldrende befolkning og stadig nye og mer avanserte behandlingsmetoder forventes å øke behovet for MR undersøkelser. Dette legger press på sykehus og leger for å undersøke flere pasienter, samtidig som tilgangen på kvalifisert personale er en knapphet. Løsninger som forenkler og automatiserer arbeidet, forventes å kunne vokse ekstra mye i årene fremover. MR-undersøkelser innebærer ikke noen kjente risikoforhold for pasient eller sykehuspersonell.

Antallet MR skannere på verdensbasis estimeres til 50 000 enheter og vokser med ca. 5000 skannere årlig. Gjennomsnittlig levetid globalt for en MR skanner er ca. 11 år. MR markedet domineres av tre globale aktører; Siemens Healthineers, GE Healthcare og Philips Healthcare. Canon Medical Systems i Japan og United Imaging i Kina er markedsledere i sine lokale markeder.

NordicNeuroLab leverer produkter og tjenester innen følgende segmenter i MR rommet;

- funksjonell MR (fMRI)
- Pasientkomfort
- Intervensjons MR (iMRI)

Funksjonell MR (fMRI) er en metode for å kartlegge hjernens funksjon og har anvendelse både innen forskning og klinisk billediagnostikk. Klinisk brukes fMRI blant annet ved prekirurgisk planlegging av sykdommer som hjernetumorer og epilepsi. Enkelte komponenter utviklet for fMRI har utvidede anvendelsesområder som f.eks. å bedre pasientkomfort ved MR undersøkelser.

NordicNeuroLab er global markedsleder innen nisjen fMRI. Verdensledende sykehus og forskningsinstitusjoner er blant våre kunder som f.eks. Stanford, Johns Hopkins, Harvard Medical School, Brigham & Womens, MD Anderson, Memorial Sloan Kettering, etc.

Pasientkomfort. Over 95 million MR undersøkelser gjennomføres hvert år og antallet øker kraftig for hvert år¹. Mange pasienter opplever MR maskinen som skremmende grunnet den trange tunnelen, høyt støynivå og at man ligger alene i maskinen når bildene tas. Nervøse pasienter medfører ofte avbrutte eller forsinkede MR undersøkelser. Dette er kostbart for sykehusene og reduserer antallet pasienter som kan undersøkes.

NordicNeuroLab tilbyr produkter for optimalisert pasientflyt, som reduserer redsel hos pasientene og reduserer kostnader for sykehusene. Selskapet er i ferd med å etablere seg som en betydelig global aktør innen denne nisjen.

Intervensjons MR (iMRI). Ved iMRI brukes MR maskinen til å gi et sanntidsbilde av pasientens anatomi sammen med verktøyet til kirurgen, ved kirurgiske inngrep. Dette muliggjør nøyaktig lokalisering av svulster, lesjoner eller andre anatomiske strukturer og gir kirurgen mulighet til å tilpasse operasjonen umiddelbart basert på sanntids data. I motsetning til CT intervensjon, er det ingen strålefare knyttet til MR intervensjon, i tillegg er MR maskinen bedre til å ta bilder av bløtvev. Store selskaper som Siemens Healthineers, Cook Medical og andre forventer at iMRI gradvis vil ta en større del av intervensjonsmarkedet fra CT.

NordicNeuroLab jobber sammen med de største MR leverandørene og andre selskaper for å utvikle produktpakker som muliggjør effektiv arbeidsflyt til intervensjons MR.



Finansiell Risiko

NordicNeuroLab AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko.

Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter noe bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret og administrasjonen. I 2023 er valutarisikoen primært søkt redusert ved bruk av terminkontrakter hvor selskapet selger USD og EUR og kjøper NOK.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Det er ikke gjort tiltak for å redusere risikoen som knytter seg til endring i renter.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav (kredittrisiko). Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende søkelys på forfalte fordringer. Betalingsbetingelsene med de mest betydningsfulle leverandørene forhandles kontinuerlig.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nordicneurolab AS:

Annen egenkapital NOK 9 474 254

Totalt disponert NOK 9 474 254

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Ledelsen anser arbeidsmiljøet i virksomheten som godt. Selskapet har systemer og rutiner som kreves for å dekke lovpålagte HMS-krav.

Sykefraværet i konsernet var på totalt 2 790 timer i 2023 (4,1 % av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 3,4 % av totale arbeidstimer i selskapet i 2022. Selskapet arbeider kontinuerlig med å redusere antall sykedager, og har satt i gang ulike tiltak med det til formål.

Det er ikke rapportert om skader og uhell som resultat av virksomheten.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært, og er konstruktivt og har bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Av totalt antall ansatte i bedriften på 41 personer er det 32 menn og 9 kvinner. I tillegg til dette har selskapet 3 lærlinger, hvorav 3 er menn.

Ved rekruttering av nyansatte tilstreber selskapet å gjennomføre en kjønnsnøytral rekrutteringsprosess, men med søkelys på å øke kvinneandel.

Styret mener det ikke er behov for spesifikke tiltak for å endre på likestillingssituasjonen, men styret har en målsetting om full likestilling mellom kjønnene.

Side 3 av 4



Ikke – diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk og religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne.

Selskapet tilstreber å fremme lovens formål på alle nivåer i bedriften. Diskriminering eller trakassering tolereres ikke.

Det er ikke avdekket faktisk eller økt risiko for diskriminering i selskapet.

Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljøet utover det som er naturlig for denne type virksomhet.

Styret mener det ikke er nødvendig å iverksette tiltak mot forurensing av det ytre miljøet.

Åpenhetsloven

Selskapet kartlegger og vurderer jevnlig de faktiske og mulige negative konsekvensene for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

Selskapet har utarbeidet redegjørelse etter Åpenhetsloven etter gjeldene krav.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er vurdert som tilstrekkelig.

Bergen, 20 juni, 2024

Thomas Lie Omdahl
Daglig leder (elektronisk signert)

Sverre Gjessing
Styreleder (elektronisk signert)

Geir Oddvar Løseth
Styremedlem (elektronisk signert)

Ellen Merete Hanetho
Styremedlem (elektronisk signert)

Fredrik Isdal
Styremedlem (elektronisk signert)

Rune Stokke
Styremedlem (elektronisk signert)



Nordicneurolab AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL

	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	9 474 254
Periodens betalte skatt	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0
Avskrivninger	2 210 656
Nedskrivning anleggsmidler	0
Endring i varelager	-1 476 275
Endring i kundefordringer	-7 825 767
Endring i leverandørgjeld	1 203 475
Endring i skyldig offentlige avgifter	1 491 233
Endring i annen kortsiktig gjeld	1 123 039
Endring andre kortsiktige fordringer	405 757
Endring i andre tidsavgrensingsposter	
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 606 372
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-10 747 363
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0
Utbetalinger langsiktige fordringer	-144 732
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-1 158 594
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-12 050 689
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 341 519
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld inkl konserngjeld	893 668
Netto endring i kasskreditt	0
Innbetalinger av egenkapital	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0
Utbetalinger av utbytte	0
Innbetalinger av konsernbidrag	0
Utbetalinger av konsernbidrag	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 235 187
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-3 209 130
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	4 201 319
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	992 189